20. Kriteriums-Meisterschaft ,Am Schwapp*

in FurstenwaldeSpree 14.05.2014
Offizielles Ergebnis
Schuler U11 m km: 9,6 km Zeit: 19:38
Horn Richard Templiner SV 13 Pkt.
Leu Richard Templiner SV 8 Pkt.
Tuschmo Lennart RK Endspurt Cottbus e.V. 7 Pkt.
Kuka Konrad RSC Cottbus e.V. 3 Pkt.
Kerber Lucas Frankfurter RC '90 e.V. 2 Pkt.
Klose Max Templiner SV 0 Pkt.
Haupt Chris-Marlon RK Endspurt Cottbus e.V. 0 Pkt.
Torner Loris RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt.
Geitner Erik Templiner SV 0 Pkt.
Fischer Leo 1.RSC Strausberg im KSC e.V. 0 Pkt.
Chuvashkin Jan RSC Cottbus e.V. 0 Pkt.
Werner Danny-Luca RSC Cottbus e.V. 0 Pkt.
Weidemann Lars RC Kleinmachnow 0 Pkt.
Ballschmiede Joshua RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt.
Pohl Robby 1.RSC Strausberg im KSC e.V. 0 Pkt.
Queling Hannes Fidelio  RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 0 Pkt.
Ridiger Pitt Frankfurter RC '90 e.V. 0 Pkt.
Lainer Ben Radsportverein Einheit Libben e.V. 0 Pkt.
Rieck Emil Templiner SV 0 Pkt. -1 Rd.
Bohm Leonard RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
Schuler U11 w km: 9,6 km Zeit: 19:45
Geisler Tilla RSC Cottbus e.V. 15 Pkt.
Schneider Clara RSV Finsterwalde e.V. 9 Pkt.
Piesker Miriam Radsportverein Einheit Libben e.V. 6 Pkt.
Rahn Emma RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 3 Pkt.
Schlott Lara BSG Pneumant Furstenwalde e.V. 0 Pkt.
Wolffersdorf ~ Sarah RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt.
Nemitz Emely RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt.
Kensy Sophie Elisabeth Radsportverein Einheit Libben e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
Marz Lilli RSV Blankenfelde 0 Pkt. -1 Rd.

Rennen 1.1
1. Nr. 21
2. Nr. 22
3. Nr. 15
4. Nr. 2
5. Nr. 17
6. Nr. 19
7. Nr. 14
8. Nr. 6
9. Nr. 20
10. Nr. 11
11. Nr. 1
12. Nr.

13. Nr.

14. Nr. 24
15. Nr. 12
16. Nr. o9
17. Nr. 18
18. Nr. 10
19. Nr. 23
20. Nr. 5

Rennen 1.2
1. Nr. 61
2. Nr. 63
3. Nr. 68
4. Nr. 66
5. Nr. 69
6. Nr. 64
7. Nr. 62
8. Nr. 67
9. Nr. 65



Rennen 2 Schuler U13 m
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Nr.
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Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

48
47
4
41
40
50
12
54
25
16
27
34
38
39
7
18
36
21
49
33
53
19
10
45
28
32
43
37
15
14
2
23
56
6
1
26
42
57
11
51
52
31
20

22

Duckert
Dreyer
Hablowetz
Voigt
Telschow
Maschke
Wunderlich
Kruger
Lobedan
Schneider
Eckert
Bondzau
Ligmann
Reghecampf
Meyer
Wirbeleit
Beier
Krenzlin
Kretschmer
Winnig
Battner
Hoppe
Mertschig
Ott

Fischer
Wawro
Hilgner
Lehmann
Githe
Daum
Brumme
Richter
Hahnemann
Noack
Bienert
Becker
Sage
Roche
Schwendtke
Miller
Jager
Mating
Jurke

Kretschmar

km:14,4 Zeit: 28:45
Roman Frankfurter RC '90 e.V. 13 Pkt.
Phillip Frankfurter RC '90 e.V. 8 Pkt.
Jason RSC Cottbus e.V. 7 Pkt.
Raul-Odin Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 2 Pkt.
Sascha Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 2 Pkt.
Malte Frankfurter RC '90 e.V. 1 Pkt.
Anthony RSV Finsterwalde e.V. 0 Pkt.
Lenny Templiner SV
William PSV 1893 Forst e.V.
Oliver RSG Sprinter Fredersdorf e.V.
Lu Morten Malik 1.RSC Strausberg im KSC e.V.
Florian SC Berlin e.V.
Julien RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
Luca RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
Simon RC Kleinmachnow e.V.
Paul RSG Sprinter Fredersdorf e.V.
Marian RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
Bastian Radsportverein Einheit Libben e.V.
Jimmy Frankfurter RC '90 e.V.
Pepe SC Berlin e.V.
Jared-Andreas Templiner SV
Jonas Radsportverein Einheit Libben e.V.
Paul RSV Finsterwalde e.V.
Maximilian RSV Peitz e.V.
Alex 1.RSC Strausberg im KSC e.V.
Bela SC Berlin e.V.
Tom RSV Peitz e.V.
Felix RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
Alexander RSG Sprinter Fredersdorf e.V.
Nico RSG Sprinter Fredersdorf e.V.
Robin RSC Cottbus e.V.
Julius Radsportverein Einheit Libben e.V.
Marc Frankfurter RC '90 e.V.
Martin Max RSC Cottbus e.V.
Laurin Martin RSC Cottbus e.V.
Jannik 1.RSC Strausberg im KSC e.V.
Henning BRC Semper Berlin 1925 e.V.
Sean RSV Falke Mahlow e.V.
Tyler RSV Finsterwalde e.V.
Erik Fabian Frankfurter RC '90 e.V.
Kevin Templiner SV
Sean NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.
Jakob Radsportverein Einheit Libben e.V.
Marcus Radsportverein Einheit Libben e.V.

1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
1 Rd.
2 Rd.
2 Rd.

2 Rd.



Rennen 3.1
1. Nr. 13
2. Nr. 18
3. Nr. 11
4. Nr. 10
5. Nr. 16
6. Nr. 12
7. Nr. 1
8. Nr. 15
9. Nr. 17
10. Nr. 23
11. Nr. 7
12. Nr. 14
13. Nr. 19
14. Nr. 8
15. Nr. 24
16. Nr.

17. Nr.
18. Nr. 22

Rennen 3.2
1. Nr. 58
2. Nr. 65
3. Nr. 69
4. Nr. 72
5. Nr. 53
6. Nr. 55
7. Nr. 71
8. Nr. 54
9. Nr. 67
10. Nr. 61
11. Nr. 70
12. Nr. 60
13. Nr. 51
14. Nr. 68

Schiler U13 w

Hainzl
Seidel
Haberecht
Hubner
Leonhardt
Froéschl
Hartmann
Kemming
Paduch
Wegener
Wirbeleit
Herfort
Masnik
Lantsch
Eickmann
Kuchler
Melcher

Luedecke

Schiler U15 w km:

Schmidt
Pohle
Lotter
Seefeld
MeilRner
Zylka
Pakalski
Witkowski
Lehmann
Schulz
Merten
Krahl
Hoppe

Hainzl

Sandra
Clea

Gina
Jessica
Paula
Laura, Marie
Carolin
Vanessa
Linda
Anouk
Lena
Miriam
Lisa Marie
Selma
Luise
Celina
Alina

Lina

Antonia
Leonie
Laura
Leonie
Lillian
Pia
Vanessa
Sharleen
Miriam
Lisa-Marie
Miriell
Judith
Sarah

Carina

km:

14,4 Zeit: 29:19
SC Berlin e.V. 15 Pkt.
RadTeam Seidel Luckenwalde e.V. 9 Pkt.
1.RSC Strausberg im KSC e.V. 5 Pkt.
PSV 1893 Forst e.V. 2 Pkt.
SC Berlin e.V. 1 Pkt.
SC Berlin e V. 1 Pkt.
RC Kleinmachnow e.V. 0 Pkt.
SC Berlin e.V.

SC Berlin e V.

Frankfurter RC '90

RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

SC Berlin e.V.

RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
Radsportverein Einheit Libben e.V.

Templiner SV

RSV Finsterwalde e.V.

RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

Frankfurter RC '90

14,4 Zeit: 29:19
RC Kleinmachnow 15 Pkt
RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 8 Pkt.
SC Berlin e.V. 3 Pkt.
Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190° 2 Pkt.
RSC Cottbus e.V. 2 Pkt.
RSC Cottbus e.V. 2 Pkt.
BSG Pneumant Firstenwalde e.V. 1 Pkt.
RSC Cottbus e.V. 0 Pkt.

Frankfurter RC '90 e.V.

1.RSC Strausberg im KSC e.V.
BSG Pneumant Firstenwalde e.V.
RSV Finsterwalde e.V.

RSC Cottbus e.V.

SC Berlin e V.

Startnummer 62 - falsche Ubersetzung
Startnummer 57,63 - nicht bei der Ubersetzungskontrolle






Rennen 4 Schuler U15

1. Nr.
2. Nr.
3. Nr.
4. Nr.
5. Nr.
0. Nr.
7. Nr.
8. Nr.
9. Nr.
10. Nr.
11. Nr.
12. Nr.
13. Nr.
14. Nr.
15. Nr.
16. Nr.
17. Nr.
18. Nr.
19. Nr.
20. Nr.
21. Nr.
22. Nr.
23. Nr.
24. Nr.
25. Nr.
26. Nr.
27. Nr.
28. Nr.
29. Nr.
30. Nr.
31. Nr.
32. Nr.
33. Nr.
34. Nr.
35. Nr.
36. Nr.
37. Nr.

2
52
44
38
28
23
37

9
50
8
49
3
65
32
66
17
45
7
47
61
10
13
41
18
55
53
27
56
62
48
12
59
64
11
51
60

Leutert
Rieper
Behnke
Grofl3
BloelR
Zetsche
Fischer
Lenne
von Maydell
Winter
Dunnebeil
Tiede
Schroder
Dietze
Prohl
Zankel
Buder
Meinke
Ceglarek
Riemer
Lerahn
Ballerstedt
Vorwerk
Voigt
Kubasch
Beckmann
Kropf
Schubert
Palislamovic
Marschall
Kursawe
Hildebrandt
Eckert
Pasenow
Preiler
Strugala
Johanson

km: 24,0 Zeit: 41:33
Marcel RSC Cottbus e.V. 22 Pkt
Lars Frankfurter RC '90 e.V. 20 Pkt.
Florian Marzahner RSC Berlin '94 e.V. 7 Pkt.
Till RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 5 Pkt.
Oskar Marlon SC Berlin e.V. 4 Pkt.
Theo 1.RSC Strausberg im KSC e.V. 3 Pkt.
Louis RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 2 Pkt.
Arthur RSC Cottbus e.V. 2 Pkt.
Devin RC Kleinmachnow e.V. 1 Pkt.
Patrick Frankfurter RC '90 e.V. 0 Pkt.
Lucas RC Kleinmachnow e.V.
Paul Frankfurter RC '90 e.V.
Livio RSC Cottbus e.V.
Patrick Radteam Cdpenick
Tim SC Berline.V.
Jost Youngsters Cycling Team
Tim Radsportverein Einheit Lubben e.V.
Danny Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Patrick Tim  RC Kleinmachnow e.V.
Tobias Marzahner RSC Berlin '94 e.V.
Eric BSV AdW Berlin e.V.
Maurice RSV Blankenfelde
Yannick Radteam Cdpenick
Jonas RK Endspurt 1909 Cottbus e.V.
Willi Radsportverein Einheit Libben e.V.
Lennart Svg.Zehlendorfer Eichhérnchen e.V.
Hardy BSG Pneumant Firstenwalde e.V.
Alissa SC Berlin e.V.
Sanel TSC Berlin e.V.
Anton RSV Peitz e.V.
Marc Frankfurter RC '90 e.V.
Finn Radteam Cdpenick
Jan-Pascal BSV AdW Berlin e.V.
Marie Templiner SV
Max RSV Blankenfelde
Tim Frankfurter RC '90 e.V.
Leon BSV AdW Berlin e.V.

Startnummer 33 - falsche Ubersetzung
Startnummer 4, 57 - Nicht bei Ubersetzungskontrolle

-1 Rd.
-1 Rd.
-1 Rd.
-1 Rd.
-1 Rd.
-1 Rd.
-1 Rd.
-1 Rd.
-1 Rd.
-2 Rd.



Rennen 5 Jugend km: 28,8 Zeit: 43:18

1. Nr. 28 Sachse Kilian TSC Berline.V. 25 Pkt.
2. Nr. 21 Luttuschka Larissa RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 17 Pkt.
3. Nr. 24 Brandt Nicolas Svg. Zehlendorfer Eichhdrnchen e.V. 11 Pkt.
4. Nr. 29 Trilbenbach Marvin TSC Berline.V. 6 Pkt.
5. Nr. 6  Stehlin Dominik Rene RSV Blankenfelde 6 Pkt.
6. Nr. 20 Zabothens Arturs RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 6 Pkt.
7. Nr. 3 witt Leon Maurice RC Kleinmachnow e.V. 3 Pkt.
8. Nr. 13 Burg Konrad RSV Braunschweig 1923 e.V. 2 Pkt.
9. Nr. 7 Kammbholz Johann Schoneberger RV Iduna 1910 e.V. 1 Pkt.
10. Nr. 33 Katerbau Jonas Genthiner RC 66 0 Pkt.
11. Nr. 8 Schreiber Thomas Schéneberger RV Iduna 1910 e.V. 0 Pkt.
12. Nr. 23 Karasch Maximilian BRC Semper Berlin 1925 e.V. 0 Pkt.
13. Nr. 27 Richter Edgar TSC Berlin e.V. 0 Pkt.
14. Nr. 32 Bendt Sarah Genthiner RC 66 0 Pkt. -1 Rd.
15. Nr. 1 Donle Lukas RC Kleinmachnow e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
16. Nr. 25 Sauer Anke Svg. Zehlendorfer Eichhérnchen e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
Rennen 6.1 Junioren km: 33,6 Zeit: 51:18
1. Nr. 91 Heinze Gino LV — Corratec-Berlin Team 25 Pkt.
2. Nr. 103 Augustin Hannes RSC Cottbus 5 Pkt.
3. Nr. 88 Becker Alexander RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 2 Pkt.
4. Nr. 101 Beran Andy RSC Cottbus 2 Pkt.
5. Nr. 95 Schulz Christopher LV — Corratec-Berlin Team 1 Pkt.
6. Nr. 96 Sommerfeld Max LV — Corratec-Berlin Team 0 Pkt.
7. Nr. 92  Junge Florian LV — Corratec-Berlin Team 0 Pkt.
8. Nr. 105 Schiller Paul Genthiner RC 66 0 Pkt.
9. Nr. 102 Petereit Niklas RSC Cottbus 0 Pkt.
10. Nr. 99 Ihden Danny TSC Berlin e.V. 0 Pkt. -1 Rd.
11.  Nr. 104 Gerth Rosa Radteam Cépenick 0 Pkt. -2 Rd.
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Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

16
13

11

14
10
12
15

Rennen 6.2 Senioren

Kammholz
Dik
Skowrnowski
Boétticher
Hager
Weidemann
Steinfihr
Radimierski
Geike

Seiler
Beyer
Lademann
Bolle
Hoffmann
Seiler
Griel3ig
Schmidt

Leuchtenberg

Ampler

km: 33,6

Martin
Anthony
Jan
Volker
Norbert
Markus
Lothar
Anja

Hans-Ulrich

Rennen 7 Manner KTund A/B/C

Robert
Maximilian
Christian
Robert
Jorn

Karl

Lars
Raymond
Lucien
Rick

Zeit:

Schoneberger RV Iduna 1910 e.V.
Spandauer RV 1891
RSC Sturmvogel Potsdam e.V.

RSV 93 Kénigswusterhausen/Wildau e

RV Berlin 1888 e.V.

RC Kleinmachnow e.V.
Schoneberger RV Iduna 1910 e.V.
RV Iduna Berlin

RSC Cottbus e.V.

Km 33,6 Zeit
BSV AdW Berlin e.V.
SC Berlin

Downhill Berlin

Svg. Zehlendorfer Eichhérnchen e.V.

BRC Semper Berlin 1925 e.V.
BSV AdW Berlin e.V.
Polizei-SV Berlin

BSV AdW Berlin e.V.

TSC Berline.V.

OSG Dortmund

52:27

9 Pkt.
3 Pkt.
0 Pkt.
0 Pkt.

0 Pkt
0 Pkt

0 Pkt.
0 Pkt.
0 Pkt.

51:18

31 Pkt.
8 Pkt.
2 Pkt.
0 Pkt.
0 Pkt.
0 Pkt.
0 Pkt.
0 Pkt.
0 Pkt.
0 Pkt.

-1 Rd.
-1 Rd.
-2 Rd.
-4 Rd.
-4 Rd.



